Karwatournee 2002

Do. 11.7.

Fr.

Sa.

So.

Mo.

12.7.

13.7.

14.7.

15.7.

16.7.

Vogelsuppenessen (wasn des?) Uhr
Lieber noch 5 Weizen trinken Uhr
Heimwanken Uhr
Platzkonzert verpennen Uhr
Bieranstich Uhr
Beim ,,NoochiIn“ versagen Uhr
Alkohol-Desaster im Schwan Uhr
Rausch ausschilafen bis Uhr
Baum aufstellen Uhr
Wieder Desaster im Schwan Uhr
Bademoglichkeit suchen Uhr
Auf Hopfi und Franzi warten Uhr
Dazwischen: Baumwache bis Uhr
Fruhschoppen verpennen Uhr
Etwas spater auf die Karwa gehen Uhr
Baumwache bis Uhr
Eilwagenfahren Uhr
Vom Eilwagen kotzen Uhr
Wasserschlacht beim Dieter Uhr
A Gelbwoschd beim Schaller Uhr
Brodwaschd beim Roten Ochsen Uhr
Austanzen Uhr
Sieger auslachen Uhr 20:00 bis
Danach: Karwa-Lieder dichten Uhr
Schubkarrenrennen Uhr
Fiir Riickersdorfer Parteien ab-loosen Uhr
Baum versteigern Uhr
Maxi’s Trommelsolo Uhr
Karwa begraben (heulen) Uhr
Letztes Alkohol Desaster Uhr
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